
Referat	FAU	møte	260418	
Tilstede:	Andrea,	Carl-Kristian,	Tine,	Rebecca,	Grethe,	Elisabeth,	Ada,	Marte,	Benedicte,	
Eir.	
Frafall:	Christian	K	og	Christian	N	
Referent:	Eir	
	
1.	17.	mai	v/17.	mai	komitèen	
-Gjennomgang	ved	17.	mai	komitéen,	diverse	innspill.		
-Komitéen	utarbeider	forslag	til	arbeidslister	og	oppgavefordeling	som	sendes	FAU		for	
gjennomsyn	og	evt	innspill.	
-Landhandelen	tilbyr	ikke	lenger	retur	av	varer	som	ikke	blir	solgt.	Diskutert	ulike	
løsninger,	som	å	høre	om	vi	kan	hente	mer	varer	underveis	dersom	vi	går	tom,	evt	heller	
kjøpe	fra	Kiwi	som	tilbyr	retur	av	i	hvert	fall	brus.		
-	Er	det	plass	til	alle	lekestasjonene	når	store	deler	av	nedre	skolegård	er	sperret	av	pga	
byggearbeider?	
-	Avtalt	at	FAU	(evt.	stedfortreder)	møter	16.	mai	kl	18-ca	20	for	pynting,	samt	blir	igjen	
og	rydder	etter	arrangementet	17.	mai.	
	
2.	Informasjon/samtale	med	Vellet	v/Benedicte	
Benedicte	hadde	telefonisk	kontakt	med	leder	i	Vellet,	Bente	Landmark,	16/4.	Vellet	
støtter	FAUs	innspill	i	"rektorsaken",	og	er	opptatt	av	at	skolen	skal	bestå.	
	
3.	Drivhusprosjektet	v/Christian	K	
Andrea	presenterer	på	vegne	av	Christian.	Sparebankstiftelsen	stiller	som	krav	at	
prosjektet	må	være	omsøkt	og	igangssatt	innen	utgangen	av	2018,	ellers	mister	vi	
støtten.	
Foreslått	tiltak	med	gapahuk	ved	Lokalet	i	samarbeid	med	Markaskolen	er	foreløpig	ikke	
avklart	pga	manglende	klarsignal	fra	grunneier.	
FAU	foreslår	som	alternativ	oppsett	av	gapahuk	ved	elven	ved	Nedre	Solberg	gård,	samt	
rydding	av	sti	fra	skolen	til	gapahuken	slik	at	skolen	og	markaskolen	kan	benytte	seg	av	
den	på	utflukter.	Grunneier	Carl-Kristian	på	Solberg	gir	klarsignal	for	oppsett	på	hans	
eiendom,	men	stien	må	etableres	utenfor	hans	grunn.	Andrea	påtar	seg	å	høre	med	
Johan	om	dette	kan	være	et	alternativ.	
	
4.	Eventuelt	
-	Ønskelig	at	rektor	deltar	første	halvtimen	på	FAU	møter.	Møtetidspunkt	tilpasses	
hennes	timeplan.	FAU	ønsker	blant	annet	løpende	informasjon	om	samarbeidet	med	
Bogstad	skole,	samt	aktuelt	fra	skolen.	Neste	møte	endres	til	060618	kl	18.	
-	Leiekontrakt	må	signeres	personlig	for	bruk	av	skolen	i	forbindelse	med	
arrangementer,	hvor	man	skriver	under	på	at	man	står	økonomisk	ansvarlig	for	evt.	
skader	som	måtte	oppstå.	Enighet	om	at	det	må	være	FAU	som	organisasjon	som	står	
ansvarlig,	og	ikke	èn	FAU	representant.	
-	Parkering:	avklares	at	nederste	oppstillingsplass	ved	barnehagen	kan	brukes,	samt	
foran	butikken.	Unngå	stopp	og	parkering	på	lærer-parkeringen	før	skolestart.	


